



## Spółeczna Inspekcja Pracy Grupy Kapitałowej ENEA

ul. Strzeszyńska 58,- bud B, 60-479 Poznań

tel. 61 884 32 18

Poznań dn. 28.08.2017r.

**Szanowni Panowie**  
**Wojciech Wostal**  
**Piotr Pastok**  
**Wiceprzewodniczący Zarządu Związku**  
**MZZ „SYNERGIA” Pracowników GK ENEA.**

*Szanowni Panowie,*

w odpowiedzi na Panów pismo chciałem podzielić się wrażeniem jakie ono na mnie wywarło. Mam jeszcze w pamięci wasze listy skierowane do pracowników ENEA Operator podczas ostatnich wyborów Członka Zarządu i muszę przyznać, że jesteście mistrzami manipulacji i różnych insynuacji. W przestrzeni internetowej takie działania funkcjonują jako fake news i widzę, że dorównujecie w tej dziedzinie do takich autorytetów jak redaktor Tomasz Lis czy redaktorzy gazety wyborczej.

Odnosnie waszych zarzutów wyjaśniam, że organizację szkolenia rozpoczyna się od wypełnienie wniosku o szkolenie specjalistyczne, który należy wypełnić wpisując, tematykę, ilość uczestników, firmę organizującą szkolenie oraz szacowany koszt. Dane te pozyskuje się z wyszukanej na rynku oferty. Procedura ta stosowana jest także przez innych wnioskodawców szkoleń.

Wypełniony wniosek przekazuje się do Biura Szkoleń ENEA Centrum i na tym moja rola jest zakończona. Biuro Szkoleń mając przekazany wniosek rozpoczyna swoją wewnętrzną procedurę do której należy:

- przekazanie wniosku do zatwierdzenia przez danego pracodawcę
- badanie rynku;
- pozyskanie innych ofert;
- przeprowadzenie negocjacji z oferentami jest końcowym etapem wyboru najlepszej oferty.

Natomiast przy wyborze wstępnej oferty szkolenia kieruję się przede wszystkim możliwością realizacji tematyki szkolenia, profesjonalizmem i doświadczeniem wykładowców oraz dobrą ceną. Jeżeli w parze z tymi kryteriami są również zapewnione dobre warunki pobytu to jestem w pełni usatysfakcjonowany. Uważam, że inspektorzy, którzy na ogół pracują jako szeregowi pracownicy mają także prawo do korzystania z lepszych warunków. Natomiast w swoim piśmie kwestionujecie możliwość odbycia szkolenia i pobytu społecznych inspektorów pracy w czterogwiazdkowym hotelu.



## Spółeczna Inspekcja Pracy Grupy Kapitałowej ENEA

ul. Strzeszyńska 58,- bud B, 60-479 Poznań

tel. 61 884 32 18

Panowie jak myślicie czy zeszłoroczne szkolenie dla pracowników HR ENEA Centrum odbywało się w którymś z ośrodków szkoleniowych GK ENEA? Odpowiedź brzmi **nie**, miało ono miejsce w czterogwiazdkowym Hotelu Moran SPA w Powidzu i jakoś to Panom nie przeszkadzało.

Nasuwa się więc wniosek wynikający z tego ,że jako członkowie zarządu i ojcowie założyciele związku zawodowego „Synergia” a w pracy zawodowej zajmujący wysokie stanowiska kierownicze akceptujecie jedynie szkolenie w czterogwiazdkowym hotelu jeżeli jest skierowane dla kadry kierowniczej.

Natomiast przekazanie informacji o powiązaniu biura podróży z organizacją Solidarność, rzeczywiście uruchamia wyobraźnię u czytelnika, ale jeżeli byście jeszcze powiązali to biuro z partią Prawo i Sprawiedliwość, to przedruk w gazecie wyborczej gwarantowany a redaktor Lis przeprowadził by z Panami wywiad.

Reasumując, macie wielki problem osobowościowy, bo mierzycie innych swoją miarą, a zawiść dajecie za darmo w promocji (pobyty w hotelu czterogwiazdkowym).

*z poważaniem*

Spółeczna Inspekcja Pracy  
Grupy Kapitałowej ENEA  
KOORDYNATOR

*Tomasz Nejman*

Do wiadomości:

Zarząd ENEA S.A.

Zarząd ENEA Operator Sp. z o.o.

Zarząd ENEA Centrum Sp. z o.o.

Przedstawiciele społeczni w Radzie Nadzorczej ENEA S.A.

Przedstawiciele społeczni w Radzie Nadzorczej ENEA Operator Sp. z o.o.